



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - S / 44 / 1931/ 2018

Odběratel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 bankovní spojení: ČNB, č.ú.: způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	Zhotovitel: Robert Sochůrek - zámečnictví adresa: Milánská 456 , Praha 15 PSČ: 109 00 bankovní spojení: tel: +420 mobil: email:
--	---

Místo zhotovení: Policejní akademie ČR v Praze budova B Lhotecká 559/7 , Praha 4 143 00	Vyřizuje : Ing. Libor Sychra tel: fax e-mail:
--	--

Na základě vaší cenové nabídky č. ... ze dne 26.9. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky, objednávky , objednávané u vás demontáž a likvidaci sběrného síla pilin tak , jak je uvedeno ve vaší uvedeno ve vaší nabídce.

Celková cena bez DPH: 73.120,00 Kč

Dopravné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel

Termín : dle domluvy

V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 19.10.2018

razítko:

podpis: Bc. Jiří Miláček

ved.odd.provozu a údržby

schváleno elektronicky

Za dodavatele převzal:

Dne :

20.10.2018

razítko:

podpis:

ZÁMEČNICKÁ VÝROBA+SERVIS
ROBERT SOCHŮREK

Zámečnictví Sochůrek



Kalkulace: Demontáž a likvidace sběrného sila pilin a pomocné stavby (strojovna), PoAc

ROZPIS MATERIÁLU A DODAVATELSKÝCH SLUŽEB - ZÁMEČNICKÁ VÝROBA:

Cena materiálu (včetně dílů a dodavatelských služeb (d) dodaných pro tuto zakázku), a jeho dopravy k dalšímu zpracování:

Ceny materiálů a služeb jsou kalkulovány ke dni: 26.9.2018, dle aktuálních ceníků dodavatelských firem. Změna cen vyhrazena.

Název dílu (materiálu)	Ks, m	Cena / ks, m v Kč	Cena celkem v Kč
Řezné kotouče Ø 230 mm	20	86,00	1 720,00
Řezné kotouče Ø 125 mm	20	34,00	680,00
d Přistavení nákl. vozu s hydr. rukou, včetně odvozu mat. k likvidaci, v km	90	40,00	3 600,00
d Motohodiny (hydr. ruka)	8	2700,00	21 600,00
d Odvoz sutin po likvidaci stavby na skládku, v km, celkem	28	30,00	840,00
d Náklady na skládku, v m ³	3	1600,00	4 800,00
Celková cena za materiál	xxx	xxx	33 240,00

VÝROBA DÍLŮ ZAKÁZKY, DEMONTÁŽ:

Rozpis cen prací:

Popis práce	Počet jed	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Demontáž zadaného zařízení (silo) + potrubí, 2 pracovníci, v hod, celkem	96	330,00	31 680,00
Likvidace objektu strojovny, 2 pracovníci, v hod, celkem	16	330,00	5 280,00
Výroba krytu potrubí u fasády, v ks, včetně montáže	2	560,00	1 120,00
Celková cena za práci	xxx	xxx	38 080,00

DOPRAVA:

Doprava výrobků na místo určení, cestovné k zákazníkovi. Paušál Praha - 300,-Kč/cesta/vozidlo

Cena v Kč 1 800,00

DEMONTÁŽ / MONTÁŽ:

Demontáž stávajících konstrukcí, montáž nových konstrukcí (výrobků) na místě určení (odřezání, začištění, usazení, kotvení, atd.). Hodinová sazba 330,-Kč/pracovník

Cena v Kč rozezs. výše

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY:

Cena v Kč 73 120,00

Předpokládaný počet hodin montáže - rozezsáno, předpokládaný počet jízd - rozezsáno

V případě neočekávaných drobných překážek (skrytých závad, neoznačených skutečností), vyskytnuvších se prokazatelně na straně zadavatele (zákazníka) se může cena montážních prací navýšit o 10%, v případě závažných závad o vyšší částku schválenou zadavatelem (zákazníkem) po předchozí dohodě.